
 

„Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ a MŠ 
Smilovice“ 

 
 

  

1 
 

Veřejná zakázka 
„Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ a MŠ Smilovice“ 

  

Název zadavatele: Obec Smilovice 

sídlem: Smilovice 21, 739 55 Smilovice u Třince 

IČ: 00 576 905 
 

ODPOVĚDI NA DOTAZY UCHAZEČŮ – dodatečná informace 

 

 

 

Obec Smilovice, prostřednictvím osoby pověřené, společnosti Profesionální Servis s. r. o., jako 

zadavatel veřejné zakázky tímto poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

shora uvedené veřejné zakázky: 

 

 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

1)  U zateplení MŠ je v PD navrženo zateplení fasády na novou upravenou část střechy a stěny, 
v rozpočtu nejsou uvedené dozdívky, materiál na krov, není PD na střešní krytinu a není PD na jištění 
proti blesku. 

2)  Ve výkazu oken a dveří nejsou uvedené 2 ks oken o rozměru 1800x1500 včetně jeho členění 
(kování apod.) a rovněž není jasné, kdy mají být instalované, není uvedené umístění klik  v rámech 
oken tzn.,  jestli mají být oceněné standardně, nebo budou umístěné v jiné poloze 

3) V PD je okapový chodník navržen z plošné dlažby v rozpočtech ze zámkové dlažby, co je správně? 

4)  U zateplení  je v rozpočtu pouze montáž a nalepení  EPS a XPS, omítka a příslušenství ale schází 
stěrka s výstužnou síťkou. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
 

1) 1) Zateplujeme jenom stávající stěny objektů, také stěny, které budou dotčeny přístavbou, 
která bude řešena v jiném programu. Proto rozpočet neobsahuje práce spojené s 
nadezdívkami střechy, krov a hromosvod. Tyto nebudou prováděny!!! 

 
2)  Okna 1800x1500 jsou stávající okna umístěná v zadní části MŠ.  
V rámci realizace tohoto programu tepelných opatření budou vyměněna. Avšak v případě 
realizace dalších etap bude řešení viz předložená příloha PD.  
 
3)  Rozpočet je správně. Konečné řešení bude ještě upravováno z důvodu zohlednění nového 
chodníku, který se realizuje. Aktualizace PD zpevněných ploch a venkovního mobiliáře je v 



 

„Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ a MŠ 
Smilovice“ 

 
 

  

2 
 

současnosti projekčně řešena. 
 
4)  Tyto položky jsou již několik let ÚRSem sdruženy do položky montáže zateplovacího 
systému č. 622211031. Přílohou posíláme rozklíčování této položky, jak nám byla zaslána z 
URS Praha. Pozor na možné podcenění položky!!! 
 
Příloha:  rozbor ceny 

 

Ve Smilovicích dne 14. října 2016 

 

 

Bc. Miroslav Nogol 

starosta obce 

 

 

Zastoupená na základě plné moci: 

Profesionální Servis s. r. o. 

Mgr. Miloš Podlipný 

 


